

Dodávateľ: Robert Šafár Montáž el.inštalácie a bleskozvodov 048 01 Rožňava		IČO: 46188584 DIČ: 1079496396	<b>Faktúra č.</b> <b>DAŇOVÝ DOKLAD</b> 20170904
Peňažný ústav: Slov. sporiteľňa	Číslo účtu 5038007438/ 0900	Druh dodávky (kód) Konštantný symbol kód	
		HZ - OBJ - DP	

Prijemca  IBAN: SK5409000000005038007438 BIC: GIBASKBX	Odberateľ:  Spojená škola J.A.Komenského Komenského 5 048 01 Rožňava
	IČO: 42243378 DIČ: 2023332641

Dodávateľ je registrovaný v živnostenskom registri č. 850-10598, spis č. ObÚ-RV-OZP-2011/01172-2 zo dňa 9.5.2011	Deň splatnosti: 30.9.2017 Forma úhrady: <b>Prevodným príkazom</b> Deň vystavenia faktúry: 15.9.2017 Dátum dodania služby:
Objednávka č. 41	


Označenie dodávky ( tovar – služby )	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
---	-------------------------------	-----------------------------	------------------------	---------------

Fakturujem Vám za dodaný elektroinštalačný materiál pre vykonanie elektroinštalačných prác v odbornej učebni – cvičnej kuchyni

celkovej sume **999,- €**


Nie som platca DPH.

Pečiatka a podpis



**RÓBERT ŠAFÁR**  
 Kyjovská 38, 048 01 Rožňava  
 IČO: 46188584, DIČ: 1079496396  
 telef. 0909 506 590

Celková cena bez DPH:



Celková DPH:

Počet príloh: 1

Celková fakturovaná suma: **999,- €**

## ROZPOČET

Spojená škola J.A.Komenského 5 v Rožňave

## Materiál:

Kábel CYKY 5x10mm <sup>2</sup>	50mx4,50€	225,-€
Ochranná rúrka + príchytky	50mx1,-€	50,-€
Kábel CYKY 5x2,5mm <sup>2</sup>	40mx1,60€	64,-€
Kábel CYKY 3x2,5mm <sup>2</sup>	80mx0,85€	68,-€
Kábel CYKY 3x1,5mm <sup>2</sup>	40mx0,60€	24,-€
Krabica prístrojová	25ksx0,20€	5,-€
Vypínač šporákový 25A	2ksx25,-€	50,-€
Kábel CYSY 5x2,5mm <sup>2</sup>	4mx2,50€	10,-€
Rozvádzač omietkový 36 modulový	1ks	30,-€
Hlavný vypínač 32A	1ks	20,-€
Istič 3B/16A	2ksx18,-€	36,-€
Istič 1B/10A	2ksx4,-€	8,-€
Prúdový chránič OLF1 16B/1N/0,03A	7ksx50,-€	350,-€
Štvorrámček	4ksx1,50€	6,-€
Dvojrámček	1ks	1,-€
Svietidlo žiarovkové	2ks x 6,-€	12,-€
Lišta 80x40mm	2mx3,-€	6,-€
Lišta 60x40mm	8mx2,-€	16,-€
Lišta 40x20mm	6mx1,-€	6,-€
Sádra	20kgx0,60€	12,-€

Spolu:

999,-€